



SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.

Stowarzyszenie „Między Ludźmi i Jeziorami” [*nazwa partnera KSOW*] - Partner KSOW informuje, że 06 maja 2019 r. [*data podpisania umowy*] podpisana została umowa z Samorządem Województwa Wielkopolskiego na realizację operacji pn.

„Działania LGD na rzecz tworzenia sieci kontaktów i wzmacniania współpracy” [*pełna nazwa operacji*].

Kwota kosztów kwalifikowalnych operacji wynosi: 15 000,00 zł [*kwota kosztów kwalifikowalnych*].

Operacja mająca na celu „Celem zaplanowanej operacji jest wymiana doświadczeń z LGD KOLD, podniesienie świadomości i wiedzy na tematy: żywność ekologiczna i jej produkcja, upowszechnienie wiedzy w zakresie planowania rozwoju lokalnego z uwzględnieniem potencjału ekonomicznego, społecznego i środowiskowego danego obszaru wśród 45 uczestników z terenu LGD „MIĘDZY LUDŹMI I JEZIORAMI”- w okresie 10.06.2019-31.08.2019” [*cel operacji*] współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy Technicznej „Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Planuje się, iż w wyniku realizacji operacji osiągnięte zostaną następujące rezultaty: „1. Promocja gospodarstw ekologicznych- wzrost rozpoznawalności odwiedzanych gospodarstw. Dzięki promocji nastąpi upowszechnianie dobrych praktyk, które przyczynią się do rozwoju obszarów wiejskich i aktywizacji mieszkańców wsi na rzecz podejmowania inicjatyw w zakresie rozwoju obszarów wiejskich w tym kreowania miejsc pracy na terenach wiejskich. Wskaźnik-ilość ankiet przeprowadzonych wśród uczestników. 2. Udział w szkoleniu spowoduje wzrost poziomu wiedzy i upowszechnianie dobrych praktyk, które przyczynią się do rozwoju obszarów wiejskich i aktywizacji mieszkańców wsi na rzecz podejmowania inicjatyw w zakresie rozwoju obszarów wiejskich, w tym kreowania miejsc pracy na terenach wiejskich. Wskaźnik- lista obecności uczestników”. [*należy wskazać rezultaty*].

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 - Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.